
Romana P. (Cidakima) ID 217395 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 12:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den. Děkuji,že jste nakoukli do mého alba. Prodávám věci po sobě a svých dětech. Všechny věci jsou používané či
nošené. Neprodávám věci nové, pokud není uvedeno přímo v inzerátu, že jsme věc nepoužívali. Ráda bych zdůraznila,že k
používaným věcem drobné oděrky, pidi dírky, malé žmolíčky a jiné nedostatky způsobené používáním prostě patří a je
potřeba s tím počítat. Každou věc před odesláním prohlédnu. Případné vady jsou vždy popsány v inzerátu a vždy na ně
upozorňuji. Pokud chcete věc ve 100% stavu a novou, hledejte, prosím, věci v Novém zboží jiných inzerentů. Věci,které
nabízím, jsou vyprané či vyčištěné a jsou velmi zachovalé a stále bez problémů použitelné.
  Každou věc Vám ráda přeměřím. Nezlobte se na mne,ale věci zpět neberu, protože se Vám nelíbí či nesedí velikost. I já zde
nakupuji a ne vždy se mi věc líbí, či sedí dobře.

  Posílám pouze přes Českou poštu, jinak nelze. Vždy se snažím spočítat nejlevnější možné poštovné. Poštovné se snažím
vypočítat dle tarifů české pošty. Uvedené poštovné v inzerci je při vkladu orientační. Některé inzeráty jsou starší a pošta
mezitím zdražila. Takže každou věc před posláním platebních podkladů orientačně zvážím a zabalím a snažím se poštovné
stanovit co nejpřesněji. Někdy mi to ale na poště vezmou jinak,takže se může stát,že zaplatím méně, ale i více. Za to se na
mě nezlobte. Přeplatky nevracím a nedoplatky po nikom nechci.

  Balíčky odesílám v podstatě ihned, nebo druhý den, jakmile platba přijde na účet.

  Poslední dobou se mi stává, že některé maminky projeví o věc zájem, nechají si poslat platební podklady a dále se neozývají
a peníze nepřijdou. Pokud si nákup věci rozmyslíte, nic se neděje,ale prosím, napište mi alespoň krátkou zprávu,že si věc
nevezmete a já ji mohu nabídnout dále k prodeji. Jinak mi věc blokujete a já nevím,zda mám na připsání peněz ještě čekat,
nebo ne. Může se stát,že věc nabídnu k prodeji a mezitím mi penízky pošlete a pak vznikne nepříjemná situace pro obě
strany,že věc je už přislíbena někomu jinému. Pokud tedy penízky nepřijdou do 7 dnů od objednávky (pokud se nedomluvíme
jinak), dávám věci dále k prodeji. Děkuji za pochopení.

  Děkuji,že jste dočetli až sem a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

